
Formandens beretning 2015: 

I 2015 miste klubben desværre to medlemmer, 11/1-2015  sove John E Jønsson ind efter flere års 
sygdom, 10/11- 2015 afgik Henrik Brix ved døden uden forudgående sygdom.  

2015 blev et skelsættende år for SSK, efter mere end 35 års hav ture med M/S Skjold, stoppede vi 
turene med udgangen af 2015, simpelthen fordi der p.t. ikke var nok deltagere på den form for 
havfiskeri. 

Til gengæld har der i år været stor aktivitet på havet i små både, Jimmi og Søren har lavet ture fra 
Klintholm havn, Simrishamn, Havnsø havn og Helsingør. Der har været en god tilslutning til denne 
form for fiskeri fra små både. 

Vi oplever i 2015 en medlemstilbagegang , der er ikke nogen entydig grund til denne tilbagegang 
og så vidt jeg er orienteret har det ikke noget med SSK at gøre.  

I 2015 har SSK lavet 2 aftener med grill ved klubhuset og igen i år har vi haft banko spil med en god 
til slutning. 

Huset på Odden: 

Bestyrelsen deltog i grundejerforeningens ekstraordinære generalforsamling den 10/10-2015   
http://www.sjaellandsodde.dk/Hyldebo/ hvor emmet var den bortskyllede del af Hyldebo 
strandvej. Odsherred kommune har afsagt kendelse 7/1-2016, kendelsen kan ses på grundejer 
forenings hjemmeside. 

Vedligeholdelsen af huset: I løbet af 2015 har det igen været den fast "klan", som har stået for 
dette. 

Steen Karlsen, der har gjort et kæmpe stykke arbejde med huset igennem mange år, har af 
personlige årsager valgt at stoppe med at stå for udlejningen, så fremover skal henvendelse ved 
udlejning forgå til Michael L. Pedersen. 

Huset har ikke haft så mange udlejningsdage, som vi kunne ønske, med det vil vores kasserer Lars 
Remtofte redegøre for under regnskab.  

Havture : 

Som jeg nævnte i indledningen har tilslutningen på havturene været for nedadgående igennem 
flere år, selvom bestyrelsen har forsøgt at oplyse medlemmerne om konsekvensen af den 
manglende deltagelse på hav turene, er det ikke lykkes at få deltagelse på et acceptabelt niveau, 
så det økonomisk kan løbe rundt. Bestyrelsen satser i stedet for klub ture med  små både på havet, 
hvor der til gengæld har været en god tilslutning i flere år.      



I 2015 havde medlemmerne mulighed for at deltage på KMDs hav ture med M/S Skjold på  
hverdage og weekend eftermiddage, der er dog et problem ved at tilmelde sig deres ture. De 
tildeler pladser til deres medlemmer først, så medlemmer fra SSK kan først få at vide om de 
kommer med på turen en lille uge før den forgår.  

Ferskvands ture: 

Der er igen efter flere års dvale ved at komme gang i ferskvands fiskeriet i klubben, flere 
medlemmer dyrker igen den form for fiskeri. SSK har lavet et par ture i løbet af efteråret, dog blev 
turen til Esrum Sø aflyst pga. af kraftig blæst fra nord, så det var umuligt at være på søen.  

Kystture: 

Der har i løbet af året været god tilslutning til kyst turene, der er blev taget flere pæne fisk i 2015, 
og der har været afholdt 3 weekendture og 9 endags ture.  

Junior afdeling: 

Der er stadig ikke særlige mange junior medlemmer, det skyldes nok at der ikke p.t. er nogen, som 
har påtaget sig opgaven med at få en junior afd. op at køre. 

Topøjet: 

Topøjet er igen i 2015 udkommet 4 gange. Det store arbejde med lay out har ligget hos Jeanette 
og Jimmi. Bestyrelsen har flere gange i løbet af de sidste år diskuteret, om tiden er inden til at 
lægge bladet ud på hjemmesiden, så medlemmerne fremover selv kan printe bladet derfra. Især 
efter den sidste prisstigning fra Post Danmark er det mere aktuelt end nogensinde.    

Hjemmesiden: 

Henover efteråret satte bestyrelse arbejdet i gang med at få en mere tidssvarende hjemmeside, 
Michael P og Jimmi er tovholder på denne opgave. Medlemmerne vil bliver nærmere informeret 
når en ny hjemmeside er klar.  

Mail liste 

Bestyrelsen er ved at udarbejde en mail liste på alle de medlemmer, som ønsker at stå på en 
sådan, her vil medlemmer hurtig blive informeret om evt ændringer - Kontingent - osv.      

S.U. 

Der har været indkaldt til 2 møde i løbet af 2015, ingen af de to møder har det været deltagelse fra 
SSK pga. arbejde og sygdom. 

Husrådsmøde: 



Der har været indkaldt til et husrådsmøde, SSK fik først indbydelsen efter mødet var afholdt ! 

Jubilæum: 

I 2015 har vi haft en 50 års jubilar i SSK, Torben Nielsen meldt sig ind i 1965, og var i mange år aktiv 
i klubben. Efter han flyttede til Værløse for en del år siden, har han ikke været aktiv i SSK, med er 
forsat medlem.  

I 2015 har klubben haft to medlemmer, som har rundet deres 30 åres jubilæum, Bent Hansen og 
Jimmi Johansen, der er ingen af de to herre som behøves at blive præsenteret, de har begge gjort 
et stort stykke arbejde i klubben i mange år.       

Steen Lange Jensen 

Formand.  


